,h //ft, /

p9I de Piral 1

04 SET 2013

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

Câmara Munic
Protocolo n"

.2~
João Cani s dos Santos máximo

-Vereador-

INDICAÇÃO N° 3'gf /201 Livro 	 Fls

João Carlos dos Santos Máximo, Vereador nesta Casa
Legislativa, usando de suas atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal que seja determinado à Secretaria competente, a necessidade de
providenciar um bebedouro para o Centro Comercial de Pirai, localizado no
Bairro Centro, neste município.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação acima tem por objetivo oferecer mais
comodidade aos munícipes que precisam utilizar os serviços no centro comercial,
sentem sede e não conseguem água no local, a colocação de um bebedouro
minimizaria este transtorno.

Entendendo plenamente justificada a presente

1

proposição aguardo medidas para o se pronto atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 03 de setembro de 2018.

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001